



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Kitta ApS

Lyngvej 71, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 33 75 41 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Vita Trab Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kitta ApS Lyngvej 71 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 75 41 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vita Trab Munk
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje herunder at eje og udleje ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.966 kr. mod -16.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.201 kr. mod 36.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.966	-16.581
Andre driftsomkostninger	0	-341.411
Driftsresultat	-27.966	-357.992
Andre finansielle indtægter	276.823	427.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.506	-1.011
Resultat før skat	227.351	68.363
Skat af årets resultat	-51.150	-32.354
Årets resultat	176.201	36.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	108.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.991
Disponeret i alt	176.201	36.009

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.266.993	1.759.251
Værdipapirer i alt	<u>2.266.993</u>	<u>1.759.251</u>
Likvide beholdninger	20.632	454.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.287.625</u>	<u>2.213.794</u>
Aktiver i alt	<u>2.287.625</u>	<u>2.213.794</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.103.573	1.994.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.251.073</u>	<u>2.135.872</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.164	66.252
Anden gæld	12.388	11.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.552</u>	<u>77.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.552</u>	<u>77.922</u>
Passiver i alt	<u>2.287.625</u>	<u>2.213.794</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.994.872	61.000	2.135.872
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.701	67.500	176.201
	80.000	2.103.573	67.500	2.251.073

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.506</u>	<u>1.011</u>
	<u>21.506</u>	<u>1.011</u>
